176 – São Paulo, 123 (233) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 11 de dezembro de 2013

Edital FEUSP 73/2013

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Faculdade de Educação da USP torna público o Resultado Final/Classificação do Concurso

Público para a carreira do grupo Superior S1A (Educador: área de Formação de Professores),

apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital 36/2013 de Abertura de Concurso

Público.

Classificação Candidato RG Nota final

1º Gislaine Cristina de Oliveira 27207591-7 9,2

2º Marina Aparecida Capusso 286104581 8,9

3º Renato Melo Ribeiro 374723941 8,7

4º Sandra Torquato Bronzate 16311856-5 8,4

5º Mei Hua Soares 241353385 8,3

6º Luciana Alves 241659929 8,1

7º Luciana Bilhó Gatamorta 241245266 8,0

8º Vanessa Elsas Porfirio de Faria 243842223 8,0

9º Paola Gentile Jacobelis 278253003 7,8

10º Eder Marques Loiola 420361698 7,8

11º Ivan Luis dos Santos 281534627 7,7

12º David Leandro Cavalcante 21767902X 7,6

13º Eduardo Rumenig de Souza 30942365X 7,5

14º Cintia Gomes da Fontes 124324356 7,4

15º Marcio de Pinho Botelho 411111991 7,2

A classificação final foi aferida conforme critérios estabelecidos no item 11.7 do Edital de

Abertura do Concurso Público.